
Pára vám usnadní žehlení
Objevte nejúčinnější žehlení kombinující sílu tepla, páry a tlaku díky žehlicí 
ploše RESILIUM™ Ski 500, která je navíc odolná proti poškrábání. 
Rovnoměrná distribuce páry zajišťuje hladší žehlení a funkce přidání páry ji 
vypustí přesně ve chvíli, kdy potřebujete.

Pohodlné plnění nádržky na vodu
Pomocí trychtýře nalijete vodu do nádržky s objemem 370 ml zezadu 
spolehlivě a bez rozlití.

S Outdoor Care jste vždy chráněni před nepřízní 
počasí 
Vdechněte nový život svému outdoorovému oblečení – 
náš na míru uzpůsobený program obnovuje 
voděodolnost materiálů a tím vás udrží déle v suchu. 
(Lepší řešení pro funkční materiály než při pouhém 
sušení na vzduchu.)

Tři fáze čištění
Náš systém změkčování vody kombinuje jedinečný 
aktivátor a funkci FlushClean, která zajišťuje čistou a 
měkkou páru a tím prodlužuje životnost spotřebiče. 
Elektronická kontrolka vás včas upozorní, kdy aktivátor 
vyměnit.

Ideální teplota bez zaváhání
Speciální programy zajišťují správnou teplotu a úroveň 
napařování pro jakoukoliv tkaninu. Když digitální 
napařovací žehlička dosáhne přesné teploty, rozsvítí se 
přední osvětlení. S patentovanou technologií 
PrecisionCare™ už nebudete při žehlení váhat.

Precizní péče. Pro váš bezchybný vzhled
Napařovací žehlička Renew 800 nabízí programy, které splní všechny vaše 
potřeby. Díky patentované technologii PrecisionCare™ nepřehlédnete žádný 
záhyb. Přední osvětlení poskytuje dokonalou viditelnost a je propojené s 
inteligentním termostatem, který zajišťuje správnou teplotu pro jakoukoli 
tkaninu.

Specifikace a benefity

• Odvápňovací systém
• Kropení
• Vertikální napařování
• Samočisticí proces - pro vypláchnutí usazenin vodního kamene

Žehlička Renew 800

E8SI1-6DBM

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEIR200PS0001X.jpg


Barva Denimová modrá metalická
Průměrný příkon (W) 2700
Množství páry (g/min) 55
Jednorázová dávka páry (g) 240
Funkce kropení Ano
Odvápňovací  funkce Ano
Délka přívodního kabelu (m) 3
EAN kód produktu 7332543693825
Požad. jištění (A) 16
Kód produktu (PNC) 910 003 512

Technická specifikace

Žehlička Renew 800

E8SI1-6DBM

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1590285?signature=78cdc3570514320cf4681bd60029fe5d08ec313c6bd61e2a2d38d56b8d8d4803

